Fondi Limit: “Blerje dhe shpërndarje uniforma dhe këpucë për Policinë e Shtetit”, është 

2,724,218,857.45 (dy miliard e shtatëqind e njëzetë e katër milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 27,539,616.43 (njëzet e shtatë 

milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë dyzet e tre) Euro pa 

TVSH. 

Vlera e fondit limit total për Lotin I: “Blerje dhe shpërndarje uniforma, grada, stema dhe shenja për 

Policinë e Shtetit” është 1,962,264,441.82 (një miliard e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e një pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 

19,836,882.75 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

dy pikë shtatëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

Vlera e fondit limit total për Lotin II: “Blerje dhe shpërndarje këpucë për Policinë e Shtetit” është 

761,954,415.63 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e pesëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe 7,702,733.68 (shtatë milion e 

shtatëqind e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH.    

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;